

CUITÉ PREFEITURA MUNICIPAL DE

Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014. N°. 050/2017, CUITÉ – SEGUNDA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2017



Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Cuité Gabinete do Prefeito

PODER EXECUTIVO

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA

Prefeito Constitucional de Cuité

EDERSON RAMALHO DE LUCENA

Secretário Municipal de Administração

PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA

Procurador Geral do Município

EDIÇÃO

JOSÉ FABIANO DA ROCHA SILVA Chefe do Gabinete – Editor Chefe

SEÇÃO 3

<u>ATOS DA LICITAÇÃO</u>

Gabinete do Presidente

CONTRATO Nº 023/2017

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 16.348/2016/SMS/FMS/PMCG PROCESSO ADMINISTRATIVO º 16.349/2016/CPL/FMS/PMCG

CONTRTANTE: PREFEITURA DE CUITÉ/PB

CONTRATADA: LARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA CNPJ 10.831.701/0001-26

OBJETO: AQUISIÇÃO DE "MATERIAL MÉDICO" PARA O HOSPITAL, SAMU E UNIDADES DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.

FUNDAMNETAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, LEI FEDERAL Nº 10.520/2002 E DECRETO Nº 7.892, DE 23 DE JANEIRO DE 2013.

VALOR DO CONTRATO: R\$ 317.061,36 (TREZENTOS E DEZESSETE MIL SESSENTA E UM REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2017

DATA DA ASSINATURA: 03 DE ABRIL DE 2017

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL:

Paço Municipal - Rua: 15 de Novembro, nº 159, Centro, CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 3372-2447 - (83)3372-2246. www.cuite.pb.gov.br

prefeitura@cuite.pb.gov.br chefiagapre@cuite.pb.gov.br